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DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Rabu, 24 Mar
2021
19:00 -
21:30

7054 - NANDA
AULA RUMANA
, SKM, MKM
Ruang :

Teori 0 Online
RPS dan Review

Biostatistik
Inferensial


Selesai

2/1 Rabu, 31 Mar
2021
19:00 -
21:30

7054 - NANDA
AULA RUMANA
, SKM, MKM
Ruang :

Teori 27 Online
Pengenalan SPSS


Selesai

3/1 Rabu, 7 Apr
2021
19:00 -
21:30

7054 - NANDA
AULA RUMANA
, SKM, MKM
Ruang :

Teori 24 Online
Uji Validitas dan
Reliabilitas Alat

Ukur


Selesai

4/1 Rabu, 14 Apr
2021
19:00 -
21:30

7054 - NANDA
AULA RUMANA
, SKM, MKM
Ruang :

Teori 26 Online
Uji Normalitas


Selesai

5/1 Rabu, 21 Apr
2021
19:00 -
21:30

7054 - NANDA
AULA RUMANA
, SKM, MKM
Ruang :

Teori 26 Online
Transformasi Data

(RECODE)


Selesai

6/1 Rabu, 28 Apr
2021
19:00 -
21:30

7054 - NANDA
AULA RUMANA
, SKM, MKM
Ruang :

Teori 27 Online
Transformasi

Data(COMPUTE)


Selesai

7/1 Rabu, 5 Mei
2021
19:00 -
21:30

7054 - NANDA
AULA RUMANA
, SKM, MKM
Ruang :

Teori 24 Online
Merge File


Selesai

8/1 Rabu, 9 Jun
2021
19:00 -
21:30

7054 - NANDA
AULA RUMANA
, SKM, MKM
Ruang :

Teori 27 Online
Analisis Deskriptif


Selesai

9/1 Rabu, 16 Jun
2021
19:00 -
21:30

7054 - NANDA
AULA RUMANA
, SKM, MKM
Ruang :

Teori 27 Online
Uji T Dependen

Wilcoxon


Selesai

10/1 Rabu, 23 Jun
2021
19:00 -
21:30

7054 - NANDA
AULA RUMANA
, SKM, MKM
Ruang :

Teori 27 Online
Uji T Independen

dan Mann Whitney


Selesai

11/1 Rabu, 30 Jun
2021
19:00 -
21:30

7054 - NANDA
AULA RUMANA
, SKM, MKM
Ruang :

Teori 25 Online
Uji Anova dan
Kruskal Wallis


Selesai

12/1 Rabu, 7 Jul
2021
19:00 -
21:30

7054 - NANDA
AULA RUMANA
, SKM, MKM
Ruang :

Teori 27 Online
Uji Chi Square dan

Fisher Exact


Selesai

13/1 Rabu, 14 Jul
2021
19:00 -
21:30

7054 - NANDA
AULA RUMANA
, SKM, MKM
Ruang :

Teori 27 Online
Uji Korelasi

Pearson,
Spearman dan

Regresi Sederhana


Selesai

14/1 Rabu, 21 Jul
2021
19:00 -
21:30

7054 - NANDA
AULA RUMANA
, SKM, MKM
Ruang :

Teori 26 Online
Review


Selesai

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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Jadwal dan Ruang : Rabu, 19:00 - 21:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 30
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Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan.
Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

 
Upload : No file chosenChoose File 
 Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2424
MarMar

3131
MarMar

0707
AprApr

1414
AprApr

2121
AprApr

2828
AprApr
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MeiMei

0909
JunJun

1616
JunJun
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JunJun

3030
JunJun

0707
JulJul

1414
JulJul

2121
JulJul

1. 201531069 RACHMADANI NURFITRAH H H H H H H H A H H A H H A

2. 20180301278 DIYAH ESTUNINGTIYAAS A A A A A A A A A A A A A A

3. 20190301123 NURUL ULFAH A H A H H H A H A A A A A A

4. 20190301232 DESSY PRATIWI A H H H H H H H H H H H H H

5. 20190301241 ARDHIA PRAMESTI REGITA
CAHYANI DEWI

A H A A A H A H H H H H H H

6. 20190301251 EUIS SITI AISYAH A H A A H H A H H H H H H H

7. 20190301268 DEBY NURLAILI DAMAIYANTI H H H H H H H H H H H H H H

8. 20190301273 ALFIYYAH MARDHATILLAH H H H H H H H H H H H H H H

9. 20190301275 SETENE AISAH H H H H H H H H H H H H H H

10. 20190301276 ARUM FATMASARI H H H H H H H H H H H H H H

11. 20190301291 MARIA A H H H H H H H H H H H H H

12. 20190301314 MEDIA SARASWATI H H H H H H H H H H H H H H

13. 20190301320 SUGI HARTONO A H H H H H A H H H H H H H

14. 20190301322 FAJRI OKZAN H H H H H H H H H H H H H H

15. 20190301323 FADLURROHMANSYAH
PRIANTO

H H H H H H H H H H H H H H

16. 20190301324 MUHAMAD TABAH JAELANI H H H H H H H H H H H H H H

17. 20190301329 LULU YULYANI H H H H H H H H H H H H H H

18. 20190301331 MENTARI NOVITRI H H H H H H H H H H H H H H

19. 20200301097 RAHMADI ARIEF H H H H H H H H H H H H H H

20. 20200301100 FATHUR HADYAN SYAH A H H H A H H H H H H H H H

21. 20200301107 MUHAMAD RIDWAN ALANSYAH A A A H H H H H H H H H H H

22. 20200301116 RAMADHANI QODRIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H

23. 20200301118 RIFQI ADYTIA FAUZAN H H H H H A H H H H A H H H

24. 20200301131 TEUKU MARSHAL
RAMADHANSYAH

H H H H H H H H H H H H H H

25. 20200301132 EKA SETIYANI H H H H H H H H H H H H H H

26. 20200301140 SARAH IZZATI H H H H H H H H H H H H H H

27. 20200301152 MILZAM KHISNUL ASKHAR A H H H H H H H H H H H H H

28. 20200301158 AZZAHRA JULIA HENDRIYANTI H H H H H H H H H H H H H H

29. 20200301164 DWI ISTIANI H H H H H H H H H H H H H H

30. 20200301204 ADE AGUS A A A A A A A A A A A A A A

Simpan
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2020 - 2021

Kode : KES506 Kelas : EU101 Dosen : NANDA AULA RUMANA , SKM,
MKM

Matakuliah : Manajemen Data  
Prodi : Kesehatan Masyarakat  

No N I M Nama Mahasiswa UTS UAS absensi tugasonline quizonline NA Nilai Akhir
25 % 25 % 10 % 20 % 20 % Angka Huruf

1 201531069 Rachmadani Nurfitrah 0 78,57 88 95,71 44,6 0,00 E
2 20180301278 Diyah Estuningtiyaas 0 0 0 0 0,00 E
3 20190301123 Nurul Ulfah 100 0 35,71 20 11,43 34,86 0,00 E
4 20190301232 Dessy Pratiwi 75 68 92,86 89 67,14 76,27 3,30 B+
5 20190301241 Ardhia Pramesti Regita Cahyani DewI 85 68 64,29 68 75,71 73,42 3,00 B
6 20190301251 Euis Siti Aisyah 70 80 71,43 68 64,29 71,1 3,00 B
7 20190301268 Deby Nurlaili Damaiyanti 100 80 100 98 87,14 92,03 4,00 A
8 20190301273 Alfiyyah Mardhatillah 100 68 100 98 72,86 86,17 4,00 A
9 20190301275 Setene Aisah 90 68 100 98 84,29 85,96 4,00 A

10 20190301276 Arum Fatmasari 100 80 100 98 90 92,6 4,00 A
11 20190301291 Maria 0 92,86 88 71,43 41,18 0,00 E
12 20190301314 Media Saraswati 90 75 100 88 87,14 86,28 4,00 A
13 20190301320 Sugi Hartono 80 80 85,71 98 87,14 85,6 4,00 A
14 20190301322 Fajri Okzan 85 80 100 98 90 88,85 4,00 A
15 20190301323 Fadlurrohmansyah Prianto 90 80 100 98 82,86 88,67 4,00 A
16 20190301324 Muhamad Tabah Jaelani 70 80 100 88 78,57 80,81 4,00 A
17 20190301329 Lulu Yulyani 85 75 100 98 95,71 88,74 4,00 A
18 20190301331 Mentari Novitri 70 75 100 98 78,57 81,56 4,00 A
19 20200301097 Rahmadi Arief 100 68 100 98 97,14 91,03 4,00 A
20 20200301100 Fathur Hadyan Syah 100 70 85,71 88 78,57 84,38 4,00 A
21 20200301107 Muhamad Ridwan Alansyah 85 80 78,57 78 67,14 78,14 3,70 A-
22 20200301116 Ramadhani Qodriansyah 90 80 100 98 82,86 88,67 4,00 A
23 20200301118 Rifqi Adytia Fauzan 75 68 85,71 78 64,29 72,78 3,00 B
24 20200301131 Teuku Marshal Ramadhansyah 85 75 100 88 75,71 82,74 4,00 A
25 20200301132 Eka Setiyani 90 68 100 98 77,14 84,53 4,00 A
26 20200301140 Sarah Izzati 100 75 100 88 81,43 87,64 4,00 A
27 20200301152 Milzam Khisnul Askhar 90 80 92,86 98 80 87,39 4,00 A
28 20200301158 Azzahra Julia Hendriyanti 90 75 100 98 98,57 90,56 4,00 A
29 20200301164 Dwi Istiani 100 70 100 98 81,43 88,39 4,00 A
30 20200301204 Ade Agus 0 0 0 0 0,00 E

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan.
Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

PUTRI HANDAYANI , SKM, M.KKK NANDA AULA RUMANA , SKM, MKM
NIP. 211010431 NIP. 7054


